
Stein Enqvist anbefales som styreleder i Norsk Galopp. 

Utdannelse og arbeidsbakgrunn: 

Stein Enqvist har juridisk embetseksamen fra Universitetet i Oslo. Etter en tid som 
advokatfullmektig i Huseierne, åpnet han i 1989 egen advokatpraksis. Han har bred 
erfaring med rådgivning, forhandlinger og tvisteløsning på en rekke områder gjennom 
mange år, og har ført saker for privatpersoner, næringsdrivende og organisasjoner. 

Bakgrunn fra hestesporten: 

Han har vært medlem av Representantskapet i Norsk Jockeyklub (NJ), styremedlem i NJ, 
styremedlem i Avlsforeningen, varamedlem i Norsk Rikstotos styre, styreleder i Øvrevoll 
galopp AS, oppdretter og mangeårig hesteeier. 

Stein var en viktig deltaker i restruktureringen av norsk galoppsport, da forretning ble lagt 
under Øvrevoll Galopp AS og sport under NJ. I sin rolle som advokat utførte han 
omdanningen av Øvrevoll Galopp til et AS. Som første styreleder i AS’et, var han med på 
å få gjennomført nødvendige kostnadsreduksjoner på kort tid og samtidig bedring av 
rammevilkårene for galoppen. Sammen med daværende styreleder i NJ, 
administrasjonen og Øvrevoll-systemet ellers, var Stein med på å sørge for at Rikstotos 
nye spillesystem ble en realitet - ved at Øvrevoll ble stilt som sikkerhet for prosjektet. 
Ingen andre totalisatorbaner var villig til å gjøre det. Dette gjorde det enkelt for 
hestesporten å doble spilleomsetningen i løpet av få år - og reddet både galopp- og 
travsporten. 

Personlige interesser: 

Hestesport, musikk, friluftsliv. 

Begrunnelse for anbefalingen: 

Med en årrekke med negativ utviklingen av kjernevirksomheten på Øvrevoll, trengs det 
noen som har erfaring i å snu en utvikling i positiv retning. Stein har vært med på et godt 
samarbeid med travsporten, Rikstoto og aktuelle departementer. Han legger sterk vekt 
på åpenhet og profesjonalisme i alle ledd; både når det gjelder styrer og administrasjon. 
Om enn vedtekter ikke er det viktigste, operasjonelle temaet, vil han sikkert sørge for at 
disse endelig blir egnede og enkle å forholde seg til.  
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